АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2021                                                                                                             №  10

пос. Лесные Поляны

Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета муниципального образования
Леснополянское сельское поселение

за 1 квартал 2021 года
                 Рассмотрев представленный ведущим специалистом администрации Бодруг И. В. отчет об исполнении бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение (далее – бюджет Леснополянского сельского поселения) за 1 квартал 2021 года, администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области отмечает, что:

1).   Исполнение бюджета Леснополянского сельского поселения осуществлялось в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета Леснополянского сельского поселения и кассовым планом на 1 квартал 2021 года.

 2).   Доходы бюджета Леснополянского сельского поселения исполнены в сумме 667,4 тыс.рублей или 24,1 % к уточненному  годовому плану. Из них собственные доходы муниципального образования составили 251,3 тыс.руб. или выполнены на 23,4 %, безвозмездные поступления составили 416,1 тыс.рублей или исполнены на 24,5 % к уточненному годовому плану.

3). Расходы бюджета Леснополянского сельского поселения за 1 квартал 2021 года исполнены в сумме 821,9 тыс.рублей или на 25,2 % к годовому плану.
      На основании изложенного и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденным Решением Леснополянской сельской думы от 29.11.2019 года № 111,  администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 667,4 тыс.рублей, по расходам в сумме 821,9 тыс.рублей  с  дефицитом 154,5 тыс.рублей. Прилагается.
       2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района кировской области за 1 квартал 2021 года направить для ознакомления депутатам Леснополянской сельской Думы.

     3. Обнародовать настоящее постановление на стенде «Леснополянская сельская Дума сообщает»
           Глава администрации
           Леснополянского  сельского поселения                                      Н.В. Решетникова